Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

        Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito – SEMSEG
         Gabinete do Secretário Municipal

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CONCLUSÃO DO CURSO OBRIGATÓRIO

PARA PROMOÇÃO AO NÍVEL HIERÁRQUICO DE SUBINSPETOR, DOS

SERVIDORES DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

A Comissão Interna Permanente para Avaliação da Promoção Vertical dos Integrantes

da Guarda Civil Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, instituída pela Portaria

nº634/2023, torna público que os Guardas Civis Municipais abaixo relacionados,

apresentaram certificados de cento e cinquenta horas de cursos ofertados pela SENASP,

atendendo aos dispositivos dos artigos 31, 33 e 48 da Lei nº 7.791/2019.

ANEXO I

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 22 de novembro de 2024.

RUY GUEDES BARBOSA JUNIOR

Presidente da Comissão Permanente de Avaliação

SEMSEG

Nº MAT. NOME

01 13012 GCM-Insp FABIANO ANACLETO DE ASSIS

02 13028 GCM-Insp ALEXANDRE LEAL RODRIGUES

03 13020 GCM-Insp CLAUDSON MENDES

04 13013 GCM-Insp MARCELO GARCIA BRUM

05 13022 GCM-Insp EDINETE MODESTO FRAGA MENDES

06 13029 GCM-Insp MARCELO DE MELLO OLIVEIRA

07 13003 GCM-Subinsp ROSINALDO DOS SANTOS CORREA

08 19033 GCM-Subinsp EDINEY RAMIRO GASPARONI

09 19025 GCM-Subinsp ALCINEI MEDEIROS MENON

10 13017 GCM-Subinsp EVANDRO SANTANA COUTINHO

11 13010 GCM-Subinsp WESLEY TADEU DA COSTA MOTTE

12 19061 GCM-Subinsp SALVADOR DE SOUZA PINTO JUNIOR

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300320035003900370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-25T16:10:16-0300